
PADOMES LĒMUMS 2013/144/KĀDP 

(2013. gada 21. marts), 

ar ko groza Lēmumu 2011/172/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām 
personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2011. gada 21. martā pieņēma Lēmumu 
2011/172/KĀDP ( 1 ). 

(2) Pamatojoties uz Lēmuma 2011/172/KĀDP pārskatīšanu, 
ierobežojošie pasākumi būtu jāatjaunina līdz 2014. gada 
22. martam. 

(3) Attiecīgi būtu jāgroza Lēmums 2011/172/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2011/172/KĀDP 5. pantā otro daļu aizstāj ar šādu: 

"Šo lēmumu piemēro līdz 2014. gada 22. martam.". 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2013. gada 21. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

P. HOGAN

LV L 82/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.3.2013. 

( 1 ) OV L 76, 22.3.2011., 63. lpp.


	Padomes Lēmums 2013/144/KĀDP (2013. gada 21. marts), ar ko groza Lēmumu 2011/172/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem, kas vērsti pret konkrētām personām, vienībām un struktūrām saistībā ar situāciju Ēģiptē

